



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.อ.บनป.

ถึง ผจก.กฟส.บनป.

เลขที่ ก.๒๐.บনป.(กป.)๓๖๔๘๘/๒๕๖๓

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติตั้งแผนงาน ด้านการปฏิบัติ ของแผนก่อสร้างและปฏิบัติการ กฟส.อ.บনป. ประจำปี ๒๕๖๓
เรียน ผจก.กฟส.บনป.

ด้วย ผกป.กฟส.อ.บনป.ได้ดำเนินการตั้งแผนงาน ด้านปฏิบัติการในพื้นที่รับผิดชอบระบบจำหน่ายไฟฟ้า
ด้านแรงสูง,แรงต่ำ ประจำปี ๒๕๖๓

ทั้งนี้ เพื่อดังเป็นแผนงานในการดำเนินการด้านปฏิบัติการเพื่อให้การดำเนินงานได้ตามแผนงานที่ตั้งไว้
ให้เกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตามค่าเกณฑ์ตัวชี้วัดกำหนด เป็นการป้องกันปัญหาไฟดับ เสริมความ
ประสิทธิภาพและความมั่นคงในการจ่ายไฟ รองรับโหลดที่เกิดขึ้นในอนาคต ให้ผู้รับบริการพึงพอใจ ไม่เกิดข้อ
ร้องเรียน จึงขออนุมัติแผนการปฏิบัติงาน ด้านปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๓ โดยรายละเอียด(ตามเอกสารแนบ)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไปด้วย

(นายสุชาติ มีศิลป์)

ผ.กป.กฟส.อ.บনป.

(นายสิงการ แสงสมบุญ)

ผจก.กฟส.อ.บনป.

แผนก่อสร้างและปฏิบัติการ

โทร.๐๓๘-๕๕๑๑๗๔

FAX.๐๓๘-๕๕๑๓๘๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.อ.บรบ.ป.

เลขที่

เรื่อง ขออนุมัติหลักการ

ถึง ผจก.กฟส.บรบ.ป.

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๓

รับจ้างติดตั้ง SNAKE GUARD ชนิดอลูมิเนียมกับเสา ๒๒ เควีไลน์สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยว
ฝั่งซ้ายถึงคลอง ๒๐

เรียน ผจก.กฟส.บรบ.ป.

๑.เรื่องเดิม

ตามที่บันทึกอ้างถึง ขออนุมัติติดตั้งแผนงานบำรุงรักษาเชิงป้องกัน ด้านการปฏิบัติของแผนก่อสร้างและปฏิบัติการ ปี ๒๕๖๓ ให้ ผกป.กฟส.อ.บรบ.ป.แบ่งเขตบางน้ำเปรี้ยว-ฉะเชิงเทราโดยพิจารณาติดตั้ง SNAKE GUARD ชนิดอลูมิเนียมกับเสา ๒๒ เควีไลน์สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยว ฝั่งซ้ายถึงคลอง ๒๐ ในพื้นที่ที่คาดว่าจะเกิดปัญหากระแสไฟฟ้าขัดข้อง สาเหตุจากงูหรือสัตว์เลื้อยคลานขึ้นเสาไฟฟ้า ผกป.กฟส.อ.บรบ.ป.จึงเห็นควรติดตั้ง SNAKE GUARD ชนิดอลูมิเนียมกับเสา ๒๒ เควีไลน์สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยว ฝั่งซ้ายถึงคลอง ๒๐ ระยะทาง ๘ กม. เสาที่ยังไม่มีการติดตั้ง

๒. การดำเนินการ

๒.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด (สำนักงานใหญ่) เลขที่ ๗๔/๖ หมู่ ๖ ต.เสม็ดใต้ อ.บางคล้า จ.ฉะเชิงเทรา มีความชำนาญติดตั้ง SNAKE GUARD ชนิดอลูมิเนียมกับเสา ๒๒ เควีไลน์สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยว ฝั่งซ้ายถึงคลอง ๒๐ เสนอราคาพร้อมติดตั้ง ราคา ๓๕๐ บาท/ต้น

๒.๓ คุณธีระศักดิ์ ขวัญพรหม เลขที่ ๙๘/๔๔ หมู่ ๓ ต.วังเย็น อ.แปลงยาว จ.ฉะเชิงเทรา มีความชำนาญติดตั้ง SNAKE GUARD ชนิดอลูมิเนียมกับเสา ๒๒ เควีไลน์สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยว ฝั่งซ้ายถึงคลอง ๒๐ เสนอราคาพร้อมติดตั้ง ราคา ๓๗๐ บาท/ต้น

๓. ข้อพิจารณาอนุมัติ

๓.๑ ติดตั้ง SNAKE GUARD ชนิดอลูมิเนียมกับเสา ๒๒ เควีไลน์สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยว ฝั่งซ้ายถึงคลอง ๒๐ จำนวน ๒๖๐ ต้น ราคาหน่วยละ ๓๕๐ บาท เป็นเงิน ๙๑,๐๐๐ บาทภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๖,๓๗๐ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๓๗๐ บาท(เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ กฟภ.มีหนังสือให้ผู้รับจ้างเข้าดำเนินการ โดยการเบิกจ่ายจากงบซ่อมแซมระบบจำหน่าย ของ กฟส.อ.บรบ.ป.

๔.ข้อเสนออื่นๆ

เห็นสมควรให้นายสุชาติ มีศิลป์ ตำแหน่ง ผ.ก.กฟส.อ.บรบ.ป.เป็นผู้ติดต่อตกลงราคากับผู้ขาย/รับจ้างโดยตรง

๔.๑ แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตามคำสั่งที่แนบ

๔.๑.๑ นายกัมภณท์ ผุดผ่อง	ตำแหน่ง พช.๕ผกป.กฟส.อ.บรบ.ป.
๔.๑.๒ นายผดุงเกียรติ จันสมดี	ตำแหน่ง พช.๖ผกป.กฟส.อ.บรบ.ป.
๔.๑.๓ นายเศรษฐวิทย์ สิ้นสุวัฒนากุล	ตำแหน่ง ช.ผ.บ.กฟส.อ.บรบ.ป.

๔.๒ แต่งตั้งผู้ควบคุมงานรับจ้าง

๔.๒.๑ นายเมธี ทองจันทร์ ตำแหน่ง พชง.๕ผกป.กฟส.อ.บณป.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

-อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามมาตรฐาน ๕๖(๒)(ข) ตามรายละเอียดใน
รายงานขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น



(นายสุชาติ มีศิลป์)

ผ.ก.กฟส.อ.บณป.

ที่ก.๒กฟส.อ.บณป.(กป.)๓๖๔๗ ๒๕๖๓

อนุมัติตามเสนอ

ในวงเงิน ๙๗,๓๗๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)



(นายสิงการ แสงสมบูรณ์)

ผจก.กฟส.อ.บณป.

แผนก่อสร้างและปฏิบัติการ

โทร.๐๓๘-๕๕๑๑๗๔

FAX.๐๓๘-๕๕๑๓๘๘



ใบเสนอราคา

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 74/6 หมู่ 6 ตำบลเสม็ดใต้

อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา 24110

โทร. 093-930-1633, 089-608-3473

วันที่ 15/10/2563



เรื่อง เสนอราคากำหนดต้นทุนพร้อมติดตั้ง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางน้ำเปรี้ยว สาขาที่ 214

59/4 หมู่ 2 ตำบลบางน้ำเปรี้ยว อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา 24150

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด ขอเสนอราคาอุปกรณ์การติดตั้งพร้อมค่าติดตั้ง สเน็คการ์ด

บนเสาไฟฟ้าในระบบจำหน่าย 22 KV ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน/ต้น	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	การติดตั้งชุดคูลูมิเนียม เสา 22 KV โล้น สถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยวฝั่งซ้าย ถึง คลอง 20 8.	260.00	350.00	91,000.00
2	การติดตั้งชุดคูลูมิเนียม เสา 22 KV โล้น คลอง 20 ถึง จุดแบ่งเขตบางน้ำเปรี้ยว/องครักษ์ 8.5	196.00	350.00	68,600.00
3	การติดตั้งชุดคูลูมิเนียม เสา 22 KV โล้น ตรงข้ามสถานีจ่ายไฟบางน้ำเปรี้ยวฝั่งขวา ถึง คลอง 20 8	264.00	350.00	92,400.00
หมายเหตุ: การติดตั้งชุดคูลูมิเนียม+ขางรอง+สายรัดสแตนเลส+ก๊อปปี้เส 22 KV เกรด 1100		รวมเงิน		252,000.00
งานธุรการ 60*90-120 ซม.		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		17,640.00
ผกป. สองแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน		จำนวนเงินทั้งสิ้น		269,640.00

☐ งานธุรการ 60*90-120 ซม.

☒ ผกป.

☐ ผบต.

☐ ผบง. จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

☐ กพย.ดอนฉิมพลี

☐ เพื่อทราบ

☐ เพื่อทราบและถือปฏิบัติ

☒ เพื่อทราบและดำเนินการ

ส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายสิงการ แสงสมบูรณ์)

ผก.ภฟส.อ.บ.บ.

19 ต.ค. 2563

ขอแสดงความนับถือ

(นายอาจ หาดใหญ่)

หุ้นส่วนผู้จัดการ หจก.สเน็คการ์ดผู้ส่งมอบงาน

